Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

ATA DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 173/2021 – Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 136/2021- Feas

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: “Seleção de propostas para Contratação de empresa especializada em prestação

de serviços de vigilância convencional, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e

insumos a serem executadas de forma continua nas dependências externa e interna do da

Feas, pelo período de 12 (doze) meses”.

Aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um,

a Pregoeira devidamente designada efetuou julgamento do Pregão em epígrafe. Após detida

análise das propostas, dos lances e habilitação das empresas, considerando os fatores de

julgamento previstos no Edital de Embasamento, a Pregoeira resolveu:

1) Classificar para a empresa WOLF VIGILÂNCIA PATRIMONIAL o (s) seguinte (s) item

(ns): item (ns):

Item 01: 220784/ Serviço de vigilância desarmada Hospital do Idoso, conforme

especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 1 posto

Valor máximo mensal do posto: R$ 21.110,00

Valor máximo anual do posto: R$ 253.320,00

Item 02: 220973/ Serviço de vigilância desarmada UPA Fazendinha, conforme

especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 1 posto

Valor máximo mensal do posto: R$ 20.999,95

Valor máximo anual do posto: R$ 251.999,40

Item 03: 220974/ Serviço de vigilância desarmada UPA Boqueirão, conforme

especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 1 posto

Valor máximo mensal do posto: R$ 21.170,00

Valor máximo anual do posto: R$ 254.040,00

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

2

Após o julgamento das propostas e dos lances ofertados, com base na

classificação acima a Pregoeira analisou os documentos relativos à habilitação,

considerando os fatores de habilitação previstos no Edital de Embasamento, a Pregoeira

resolveu:

1) Julgar habilitada a empresa WOLF VIGILÂNCIA PATRIMONIAL, por atender os

requisitos exigidos em edital de embasamento;

Em tempo, informo que não houve itens desertos e/ ou fracassados no certame.

Total geral do pregão eletrônico n° 127/2021- Feas é de R$ 759.359,40

(setecentos e cinquenta e nove mil trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta

centavos).

Nada mais tendo a constar a ata foi assinada pela Pregoeira e equipe de Apoio.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira

Juliano Eugenio da Silva Mirelle Pereira Fonseca

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

3

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

4

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

5